Вх. №

16510/01-08
	Регистрационная карточка

входящего документа
	Дата регистрации
22.12.2021

Корреспондент: Гомельский областной исполнительный комитет
	Исх. №: 02-10/20537
	Исх. дата: 20.12.2021

	Краткое содержание:

1. И.А.Старовойтовой (созыв)

облисполкомам

Прошу проанализировать потребность в организации питания в школьных столовых работников учреждений общего среднего образования, находящихся в сельской местности, и предоставление этим работникам такого питания.

О результатах информируйте Правительство.

2. Г.И.Борисюку (созыв)

И.М.Брилевичу

Прошу принять действенные меры по организации питания указанных работников.

 О принятых конкретных решениях информируйте Правительство.

 Срок – 20 января 2022 г.

	Автор резолюции: {Автор резолюции.Физическое лицо.ФИО}
Дата резолюции: {Дата резолюции}

	Резолюция:

{Резолюция1}

Подписи:

	Документ(ы): 1-П-611 2 .PDF

	22.12.2021  17:38
	Бейзеров Игорь Александрович

	Заместитель председателя

	137E20EF6C9AE66338C4D29F3E206002753A5194

	Резолюция - Ошибка проверки подписи с помощью Avest SDK : Ошибка: Срок действия СОС "Корневой удостоверяющий центр ГосСУОК" истек, СОС действителен по 03.06.2021 23:59:59, дата проверки 24.12.2021 8:14:03 Владелец подписи: Бейзеров Игорь Александрович

	Ковалева Елена Георгиевна (главный)

-----------------------------------

Третьяк И Е

Для обеспечения выполнения поручения Правительства.

	22.12.2021  10:31

	Заместитель начальника управления делами Гомельского областного исполнительного комитета

	B64CA8818020A2F87A0CBCDD323BF52DB4CE4D11

	Подпись - Ошибка проверки подписи с помощью Avest SDK : Ошибка: Срок действия СОС "Корневой удостоверяющий центр ГосСУОК" истек, СОС действителен по 03.06.2021 23:59:59, дата проверки 24.12.2021 8:14:03 Владелец подписи: Корниенко Андрей Анатольевич

	Заместитель Премьер-Министра Республики Беларусь

	996370F05915A6FD16CB1EB4D75AE503E9F94C31

	Подписание - Ошибка проверки подписи с помощью Avest SDK : Ошибка: Срок действия СОС "Корневой удостоверяющий центр ГосСУОК" истек, СОС действителен по 03.06.2021 23:59:59, дата проверки 24.12.2021 8:14:03 Владелец подписи: Петришенко Игорь Викторович

	Документ(ы): Приловская.DOCX; СМ - о рассмотрении обращения.DOCX

	22.12.2021  17:38
	Бейзеров Игорь Александрович

	Заместитель председателя

	137E20EF6C9AE66338C4D29F3E206002753A5194

	Резолюция - Ошибка проверки подписи с помощью Avest SDK : Ошибка: Срок действия СОС "Корневой удостоверяющий центр ГосСУОК" истек, СОС действителен по 03.06.2021 23:59:59, дата проверки 24.12.2021 8:14:03 Владелец подписи: Бейзеров Игорь Александрович

	Ковалева Елена Георгиевна (главный)

-----------------------------------

Третьяк И Е

Для обеспечения выполнения поручения Правительства.

	22.12.2021  10:31

	Заместитель начальника управления делами Гомельского областного исполнительного комитета

	B64CA8818020A2F87A0CBCDD323BF52DB4CE4D11

	Подпись - Ошибка проверки подписи с помощью Avest SDK : Ошибка: Срок действия СОС "Корневой удостоверяющий центр ГосСУОК" истек, СОС действителен по 03.06.2021 23:59:59, дата проверки 24.12.2021 8:14:03 Владелец подписи: Корниенко Андрей Анатольевич

	20.12.2021  8:15

	Заместитель начальника управления делопроизводства

	18277D9CD0C6D2E7C4B53C7301B02F12C2D8DB6F

	Подписание - Ошибка проверки подписи с помощью Avest SDK : Ошибка: Срок действия СОС "Корневой удостоверяющий центр ГосСУОК" истек, СОС действителен по 03.06.2021 23:59:59, дата проверки 24.12.2021 8:14:03 Владелец подписи: Канаш Наталья Владимировна

	Документ(ы): Резолюция Привалов.doc; ИЗВЕЩЕНИЕ_.doc

	22.12.2021  17:38
	Бейзеров Игорь Александрович

	Заместитель председателя

	137E20EF6C9AE66338C4D29F3E206002753A5194

	Резолюция - Ошибка проверки подписи с помощью Avest SDK : Ошибка: Срок действия СОС "Корневой удостоверяющий центр ГосСУОК" истек, СОС действителен по 03.06.2021 23:59:59, дата проверки 24.12.2021 8:14:03 Владелец подписи: Бейзеров Игорь Александрович

	Ковалева Елена Георгиевна (главный)

-----------------------------------

Третьяк И Е

Для обеспечения выполнения поручения Правительства.

	22.12.2021  10:31

	Заместитель начальника управления делами Гомельского областного исполнительного комитета

	B64CA8818020A2F87A0CBCDD323BF52DB4CE4D11

	Подпись - Ошибка проверки подписи с помощью Avest SDK : Ошибка: Срок действия СОС "Корневой удостоверяющий центр ГосСУОК" истек, СОС действителен по 03.06.2021 23:59:59, дата проверки 24.12.2021 8:14:03 Владелец подписи: Корниенко Андрей Анатольевич

	Проверил:
  ______________
	Ковалева Елена Георгиевна

 (подпись)

(ФИО)

	Начальник

	Отдел образования